МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1128

Об утверждении перечня
некоммерческих, коммерческих
организаций – получателей субсидий
и объема субсидий на финансовое
обеспечение (возмещение) затрат
в связи с выполнением работ,
оказанием услуг в сфере физической культуры и спорта на 2018 год

В соответствии с постановлениями Администрации города от 06.10.2017     № 8704 «О порядке предоставления субсидий некоммерческим организациям,    не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере физической культуры и спорта», от 18.12.2017 № 11205 «О порядке предоставления субсидий коммерческим организациям на финансовое обес-      печение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг            в сфере физической культуры и спорта в соответствии с перечнем, установ-      ленным муниципальным правовым актом Администрации города», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Утвердить:
1.1. Перечень некоммерческих, коммерческих организаций – получателей субсидий на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере физической культуры и спорта на 2018 год согласно приложению 1.
1.2. Объем субсидий, предоставляемых некоммерческим, коммерческим   организациям – получателям субсидий на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере физической                    культуры и спорта на 2018 год согласно приложению 2.
2. Управлению бюджетного учёта и отчётности Администрации города предоставить некоммерческим, коммерческим организациям – получателям      субсидию на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере физической культуры и спорта согласно пункту 1 настоящего распоряжения.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя              Главы города Пелевина А.Р.

Глава города				                                                    В.Н. Шувалов

4

1

Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Перечень
некоммерческих и коммерческих организаций – получателей субсидий
на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере физической культуры и спорта на 2018 год

1. Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» (Управление спортивных сооружений «Факел»).
2. Ассоциация «Некоммерческое партнерство Центр Физического Развития «Юниор Спорт».

Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ___________

Объем
субсидий некоммерческим и коммерческим организациям, предоставляемых получателям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере физической культуры и спорта на 2018 год

	№ п/п
	Наименование организации
	Наименование услуги/работы

	проведение занятий
физкультурно-спортивной направленности по месту
проживания граждан по видам спорта либо категориям
граждан, не реализуемым
в муниципальных учреждениях физкультурно-спортивной направленности
	организация
и проведение
официальных
спортивных
мероприятий
муниципального уровня
	организация
и проведение
официальных
физкультурных
(физкультурно-
оздоровительных)
мероприятий
муниципального
уровня

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» (Управление спортивных сооружений «Факел»)

	183 224 рубля 90 копеек

	2
	Ассоциация «Некоммерческое партнерство Центр Физического Развития «Юниор Спорт»

	659 280 рублей